MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 4734 sayılı Kanunun 67 nci maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 
Güncellenen hususlar 
MADDE 3- (1) Bu Tebliğ ile 1/2/2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 4734 sayılı 

Kanunun; 
a) 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (g) bendinde belirtilen 66.224.498,-TL 

(Altmışaltımilyonikiyüzyirmidörtbindörtyüzdoksansekiz Türk Lirası) 95.508.971,-TL 
(Doksanbeşmilyonbeşyüzsekizbindokuzyüzyetmişbir Türk Lirası), 

b) 8 inci maddesinin birinci fıkrasının; 
1) (a) bendinde belirtilen 7.916.776,-TL (Yedimilyondokuzyüzonaltıbinyediyüzyetmişaltı Türk Lirası) 

11.417.574,-TL (Onbirmilyondörtyüzonyedibinbeşyüzyetmişdört Türk Lirası), 
2) (b) bendinde belirtilen 13.194.664,-TL (Onüçmilyonyüzdoksandörtbinaltıyüzaltmışdört Türk Lirası) 

19.029.344,-TL (Ondokuzmilyonyirmidokuzbinüçyüzkırkdört Türk Lirası), 
3) (c) bendinde belirtilen 290.284.533,-TL (İkiyüzdoksanmilyonikiyüzseksendörtbinbeşyüzotuzüç Türk 

Lirası) 418.648.353,-TL (Dörtyüzonsekizmilyonaltıyüzkırksekizbinüçyüzelliüç Türk Lirası), 
c) 13 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin; 
1) (1) numaralı alt bendinde belirtilen 863.700,-TL (Sekizyüzaltmışüçbinyediyüz Türk Lirası) 1.245.628,-TL 

(Birmilyonikiyüzkırkbeşbinaltıyüzyirmisekiz Türk Lirası), 1.727.489,-TL 
(Birmilyonyediyüzyirmiyedibindörtyüzseksendokuz Türk Lirası) 2.491.384,-TL 
(İkimilyondörtyüzdoksanbirbinüçyüzseksendört Türk Lirası), 

2) (2) numaralı alt bendinde belirtilen 863.700,-TL  (Sekizyüzaltmışüçbinyediyüz Türk Lirası) 1.245.628,-TL 
(Birmilyonikiyüzkırkbeşbinaltıyüzyirmisekiz Türk Lirası), 1.727.489,-TL 
(Birmilyonyediyüzyirmiyedibindörtyüzseksendokuz Türk Lirası)  2.491.384,-TL 
(İkimilyondörtyüzdoksanbirbinüçyüzseksendört Türk Lirası), 14.396.542,-TL 
(Ondörtmilyonüçyüzdoksanaltıbinbeşyüzkırkiki Türk Lirası) 20.762.692,-TL 
(Yirmimilyonyediyüzaltmışikibinaltıyüzdoksaniki Türk Lirası), 

3) (3) numaralı alt bendinde belirtilen 1.727.489,-TL 
(Birmilyonyediyüzyirmiyedibindörtyüzseksendokuz Türk Lirası) 2.491.384,-TL 
(İkimilyondörtyüzdoksanbirbinüçyüzseksendört Türk Lirası), 14.396.542,-TL 
(Ondörtmilyonüçyüzdoksanaltıbinbeşyüzkırkiki Türk Lirası) 20.762.692,-TL 
(Yirmimilyonyediyüzaltmışikibinaltıyüzdoksaniki Türk Lirası), 

ç) 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde belirtilen 1.439.543,-TL 
(Birmilyondörtyüzotuzdokuzbinbeşyüzkırküç Türk Lirası) 2.076.108,-TL (İkimilyonyetmişaltıbinyüzsekiz Türk Lirası), 

d) 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde belirtilen 431.810,-TL 
(Dörtyüzotuzbirbinsekizyüzon Türk Lirası) 622.756,-TL (Altıyüzyirmiikibinyediyüzellialtı Türk Lirası),           143.845,-
TL (Yüzkırküçbinsekizyüzkırkbeş Türk Lirası) 207.453,-TL (İkiyüzyedibindörtyüzelliüç Türk Lirası), 

e) 53 üncü maddesinin birinci fıkrasının (j) bendinin; 
1) (1) numaralı alt bendinde belirtilen 2.879.202,-TL (İkimilyonsekizyüzyetmişdokuzbinikiyüziki Türk Lirası)